
 

 

МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» Чеченской Республики 

(МБОУ «ООШ с. Радужное») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«РАДУЖНИ ЙУЬРТАРА ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Радужни йуьртара ЙЙЙИ») 

 

 

 

П Р И К А З 
от 30.08.2024 № 94 

с. Радужное 

 

О режиме работы столовой и пищеблока 

 

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, основного и 
среднего общего образования», в целях четкой организации рационального 
питания, обеспечения охраны здоровья учащихся, а также дальнейшего 
совершенствования организации питания учащихся в школе в 2024-2025 
учебном году  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить режим работы столовой: 
  - график работы столовой (приложение 1). 
2. Утвердить режим работы пищеблока: 

      2.1. График работы пищеблока (приложение 2); 
      2.2. Повару Усмановой З.А., ответственной за качество и безопасность 
получаемой и выдаваемой продукции, производить закладку продуктов в 
присутствии медицинского работника Сулумова М.Д.: 
     - в 7

00
 - закладка продуктов для приготовления горячего молочного 

завтрака; 
     - в 8

00
 - закладка продуктов для приготовления завтрака; 

     - в 10
00

- закладка продуктов для приготовления обеда. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 



Директор:         М.Д. Сулумова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены:      З.А. Усманова  

          М.С. Усторханова 
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 Приложение 1 

                                                                 к приказу № 94 от 30.08.2024г. 

 

 

 

 

 

 

 
График работы столовой 

 
 

День недели 
 

Время 

Понедельник с 08-00 до 17-00 ч. 

Вторник с 08-00 до 17-00 ч. 

Среда с 08-00 до 17-00 ч. 

Четверг с 08-00 до 17-00 ч. 

Пятница с 08-00 до 17-00 ч. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                   

 



    Приложение 2 

к приказу № 94 от 30.08.2024г. 

 
 
 
 
 
 

График работы пищеблока 

 
 

День недели 
 

Время 

Понедельник с 07-00 до 17-00 ч. 

Вторник с 07-00 до 17-00 ч. 

Среда с 07-00 до 17-00 ч. 

Четверг с 07-00 до 17-00 ч. 

Пятница с 07-00 до 17-00 ч. 
 
 

 


		2024-09-18T16:38:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




